

Item	Especificações	Unidade	Quant.	Valor Unit. R\$	Valor Total R\$
1	Pedra N° 3 - entregue na prefeitura	TON	2000	R\$ 74,00	R\$ 148.000,00
2	Pedra N° 3 - retirado na empresa fornecedora	TON	200	R\$ 52,30	R\$ 10.460,00
3	Pedra brita bica corrida limpa - entregar na prefeitura	TON	10.000	R\$ 63,80	R\$ 638.000,00
4	Pedra brita bica corrida limpa - retirada na empresa fornecedora	TON	1.000	R\$ 49,00	R\$ 49.000,00
5	Pedra brita nº1 - entregue na prefeitura	TON	1500	R\$ 74,00	R\$ 111.000,00
6	Pedra brita nº1 - retirada na empresa fornecedora	TON	150	R\$ 54,00	R\$ 8.100,00
7	Pedra brita nº 2 - entregue na prefeitura	TON	2000	R\$ 70,00	R\$ 140.000,00
8	Pedra brita nº 2 - retirada na empresa fornecedora	TON	200	R\$ 53,70	R\$ 10.740,00
9	Pedra rachão – entregue na prefeitura	TON	800	R\$ 64,00	R\$ 51.200,00
10	Pedra rachão – retirada na empresa fornecedora	TON	80	R\$ 45,00	R\$ 3.600,00
11	Asfalto CBUQ - retirado na empresa fornecedora	TON	150	R\$ 720,00	R\$ 108.000,00
12	Tubos de concreto para água pluvial S, DN 400, PS1, MF, JR - entregue na prefeitura	UN	400	R\$ 50,00	R\$ 20.000,00
13	Tubos de concreto para água pluvial S, DN 600, PS1, MF, JR - entregue na prefeitura	UN	300	R\$ 144,45	R\$ 43.335,00

R\$ 1.341.435,00



Assinantes

Veracidade do documento



Documento assinado digitalmente.
Verifique a veracidade utilizando o QR Code ao lado ou acesse
o site **verificador-assinaturas.plataforma.betha.cloud** e insira o código abaixo:

7YN**DYQ****4V6****6NE**